
 Uchwała Nr 2067 / 2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji 

wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy 

projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu 

zamkniętego Nr RPWP.08.01.01-IZ.00-30-001/19 dla Działania 8.1 Ograniczenie i zapobieganie 

przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej  

i szkolnej, Poddziałania 8.1.1 Edukacja przedszkolna w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(j.t. Dz.U. z 2019 r., poz. 512) oraz art. 9 ust. 1 pkt. 2, art. 9 ust. 2 pkt. 2, art. 38 ust. 1 pkt.1  

i art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 1431 ze zm.) 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
(Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020), Działanie  
8.1 Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu 

do edukacji przedszkolnej i szkolnej, Poddziałanie 8.1.1 Edukacja przedszkolna: 
- zatwierdza listę zawierającą wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych 

projektów, stanowiącą załącznik nr 1 do Uchwały; 

-  zatwierdza do dofinansowania 28 projektów, ujętych na liście stanowiącej załącznik nr 1a do 

Uchwały. Wartość dofinansowania wynosi 11 029 730,14 PLN. Całkowita wartość projektów wynosi  
12 976 153,20 PLN.    

 

§ 2 

Informacja o projektach zatwierdzonych do dofinansowania ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


              Uzasadnienie  

                                                        do Uchwały Nr 2067 /2020 

     Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                        z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji 

wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy 

projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu 

zamkniętego Nr RPWP.08.01.01-IZ.00-30-001/19 dla Działania 8.1 Ograniczenie i zapobieganie 

przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej  

i szkolnej, Poddziałania 8.1.1 Edukacja przedszkolna w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt. 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Realizacja konkursu zamkniętego Nr RPWP.08.01.01-IZ.00-30-001/19 odbywała się  

na zasadach dwuetapowego rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym poprzedzonego 

weryfikacją warunków formalnych. Pierwszym etapem była ocena merytoryczna,  

a kolejnym negocjacje. W odpowiedzi na ogłoszony konkurs zostało złożonych 95 wniosków 

o dofinansowanie. Po weryfikacji warunków formalnych do etapu oceny merytorycznej zostały 

zakwalifikowane 93 wnioski o dofinansowanie. Dwa projekty zostały pozostawione bez rozpatrzenia. 

Ocena merytoryczna zakończyła się pozytywnym wynikiem dla 30 projektów, natomiast 63 projekty 

zostały ocenione negatywnie na etapie oceny merytorycznej. 

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Nr RPWP.08.01.01-IZ.00-30-001/19 negocjacje  zostały 

przeprowadzone po zakończeniu etapu oceny merytorycznej. Negocjacje w ramach ww. konkursu 

przeprowadzono z 28 Projektodawcami. Dwóch Projektodawców wycofało się na etapie negocjacji. 

Do dofinansowania skierowano 28 projektów, które pozytywnie przeszły etap negocjacji. 

Wartość wybranych wniosków o dofinansowanie wynosi  12 976 153,20 PLN, w tym kwota z UE:  

11 029 730,14 PLN (EFS – 85%). Pozostałą kwotę tj. 15% stanowią krajowe środki publiczne i wkład 

prywatny: PLN. 

W związku z powyższym, z uwagi na pozytywną ocenę merytoryczną oraz negocjacje  

28 wniosków uzasadnionym jest podjęcie Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie zatwierdzenia ich do dofinansowania. Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały przedstawia  

listę zawierającą wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów, 

natomiast załącznik nr 1a przedstawia listę projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną 

oraz negocjacje z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania. 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



Lp Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu
Maksymalne 

dofinansowanie
Status projektu

1 RPWP.08.01.01-30-0018/19
Gmina Brzeziny/Przedszkole w 

Brzezinach

Radosny świat przedszkolaka w Gminie 

Brzeziny
117,5 464 166,25 zł 394 541,31 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.08.01.01-30-0040/19 GMINA KRZYKOSY
Do przedszkola idą dzieci - nowe miejsca 

przedszkolne w Gminie Krzykosy!
115,5 240 283,75 zł 204 241,18 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.08.01.01-30-0021/19
"Zielony Zakątek" Magdalena 

Urbańska 

Wyrównywanie deficytów rozwojowych i 

edukacyjnych dzieci z 

niepełnosprawnościami w Przedszkolu 

"Zielony Zakątek"

114,5 204 973,80 zł 174 227,73 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.08.01.01-30-0024/19
Gmina Słupca / Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Cieninie Kościelnym

Utworzenie nowych miejsc wychowania 

przedszkolnego w Gminie Słupca
110 188 531,41 zł 160 251,69 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

5 RPWP.08.01.01-30-0028/19 Gmina Gniezno
Nowe miejsca przedszkolne w Gminie 

Gniezno
110 189 331,00 zł 160 931,35 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

6 RPWP.08.01.01-30-0069/19

Firma Handlowa Elżbieta Sobkowiak 

Niepubliczne Przedszkole ABeCe 

Strumyk Wiedzy 

'Więcej miejsc, by każde dziecko mogło je 

mieć" - zwiększenie ilości miejsc 

przedszkolnych w Niepublicznym 

Przedszkolu ABeCe Strumyk Wiedzy 

108,5 464 908,64 zł 395 172,34 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

7 RPWP.08.01.01-30-0057/19
Gmina Szczytniki/Zespół Szkół w 

Radliczycach

Nowe miejsca wychowania 

przedszkolnego - Akademia rozwoju w 

Zespole Szkół w Radliczycach.

108 333 917,00 zł 283 829,45 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

8 RPWP.08.01.01-30-0062/19
Stowarzyszenie Edukacyjne 

Nieskończoność
Słoneczne Przedszkole 107,5 557 296,78 zł 473 702,26 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

9 RPWP.08.01.01-30-0051/19
NIEPUBLICZNY ŻŁOBEK MOTYLEK  

DOROTA LUDEWICZ
Nowe miejsca przedszkolne w Jastrowiu. 107,5 361 666,38 zł 307 416,42 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

10 RPWP.08.01.01-30-0077/19 Gmina Skulsk
Dodatkowe miejsca przedszkolne w 

Gminie Skulsk!
107,5 857 386,05 zł 728 778,14 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

11 RPWP.08.01.01-30-0020/19 Gmina Lipno
Nowe miejsca dla przedszkolaków w 

Gminie Lipno
106,5 276 086,13 zł 234 673,21 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

12 RPWP.08.01.01-30-0055/19
B&T English House Karolina Naglik-

Tatarynowicz

Zwiększenie dostępu do edukacji 

przedszkolnej w Przedszkolu z Oddziałami 

Integracyjnymi w Rakoniewicach.

106 401 119,58 zł 340 951,64 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

13 RPWP.08.01.01-30-0047/19 Gmina Zagórów
Mali Odkrywcy z Oddziału Przedszkolnego 

w Łukomiu
106 462 711,25 zł 393 304,56 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

14 RPWP.08.01.01-30-0061/19

Miasto Konin / Przedszkole nr 32 z 

oddziałami integracyjnymi w 

Koninie

Równy start dla najmłodszych 104,5 709 365,34 zł 602 960,53 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

15 RPWP.08.01.01-30-0082/19
Euro - Edukator Ewa Kanabus-

Koszal
Przedszkolaki na start! 104,5 796 950,00 zł 677 407,50 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

16 RPWP.08.01.01-30-0009/19 Gmina Żelazków 
Utworzenie Publicznego Przedszkola 

Samorządowego w Goliszewie 
104 469 402,80 zł 398 992,38 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

17 RPWP.08.01.01-30-0044/19 Ogólnopolski Operator Oświaty
Sensoryczne Przedszkole Rubi w 

Czerwonaku 
103,5 308 876,25 zł 262 544,81 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

18 RPWP.08.01.01-30-0060/19
Centrum Edukacji Dziecka Karolina 

Lewandowska
Nowe Kinderki w Śremie! 103 696 917,50 zł 592 379,87 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

19 RPWP.08.01.01-30-0002/19
Centrum Edukacji i Zabawy 

"Tęczowy Raj" Natalia Tysowska

"Edu Kids - Twoje Przedszkole w 

Bogdanowie"
100,5 474 255,75 zł 403 117,38 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

20 RPWP.08.01.01-30-0088/19
Niepubliczny Punkt Przedszkolny 

Sapling Educating For life 

Mądre wsparcie w przedszkolu szansą na 

lepszy start dziecka niepełnosprawnego.
97,5 573 773,75 zł 487 707,68 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

21 RPWP.08.01.01-30-0064/19 Gmina Nowy Tomyśl
Nowe miejsca wychowania 

przedszkolnego w Gminie Nowy Tomyśl
97 592 375,00 zł 503 518,75 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

22 RPWP.08.01.01-30-0011/19
Miasto Konin / Przedszkole nr 4 

"Biały konik"
DOBRE PRZEDSZKOLE TO DOBRY START 96,5 422 553,46 zł 359 170,44 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

23 RPWP.08.01.01-30-0023/19
Miasto Konin / Przedszkole nr 7 

"Bolek i Lolek" 
"Edukacja bez barier" 96 305 180,00 zł 259 403,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

24 RPWP.08.01.01-30-0067/19 Gmina Wolsztyn
Nowe miejsca dla przedszkolaków w 

Gminie Wolsztyn
94,5 1 010 194,78 zł 858 665,56 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

25 RPWP.08.01.01-30-0081/19 Gmina Trzcianka
Wyrównanie dostępu do edukacji 

przedszkolnej w Gminie Trzcianka
94,5 447 517,10 zł 380 389,53 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

26 RPWP.08.01.01-30-0058/19 Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski
Nowe oddziały przedszkolne dla 

ostrowskich maluchów
94 564 031,25 zł 479 426,56 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

27 RPWP.08.01.01-30-0031/19
Miasto Konin / Przedszkole nr 17 

"Wojtusiowa Izba" 

"Poznaję świat ucząc się od najmłodszych 

lat" 
94 303 710,00 zł 258 153,50 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

28 RPWP.08.01.01-30-0075/19

Gmina i Miasto Nowe 

Skalmierzyce/Szkoła Podstawowa 

im. Polskich Noblistów w Nowych 

Skalmierzycach

Przedszkolaki na start 90 298 672,20 zł 253 871,37 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr 2067 / 2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 02.04.2020 r.

Poddziałanie 8.1.1  Edukacja przedszkolna

Nr. konkursu: RPWP.08.01.01-IZ.00-30-001/19

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje

z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania


